МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное казенное учреждение

«Дирекция государственного заказчика

по реализации комплексных проектов

развития транспортной инфраструктуры»

(ФКУ «РОСТРАНСМОДЕРНИЗАЦИЯ»)

П Р И К А З

_________________________

Москва

№

О составе Комиссии по урегулированию конфликта интересов

Федерального казенного учреждения «Дирекция государственного

заказчика по реализации комплексных проектов развития транспортной

инфраструктуры»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и Положения о комиссии по урегулированию

конфликта интересов Федерального казенного учреждения «Дирекция

государственного заказчика по реализации комплексных проектов развития

транспортной инфраструктуры», утвержденного приказом Федерального казенного

учреждения «Дирекция государственного заказчика по реализации комплексных

проектов развития транспортной инфраструктуры» (далее – Учреждение)

от 18.11.2022 № ПР-377, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по урегулированию

конфликта интересов Учреждения.

2. Признать утратившими силу приказы от 16.12.2022 № ПР-427

«О составе Комиссии по урегулированию конфликта интересов Федерального

казенного учреждения «Дирекция государственного заказчика по реализации

комплексных проектов развития транспортной инфраструктуры», от 28.03.2023

№ ПР-164 «О внесении изменений в приказ ФКУ «Ространсмодернизация».

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления внутренней безопасности Ф.В. Гумерова.

Генеральный директор                                                                              И.Н. Гуров

Документ создан в электронной форме. № ПР-671 от 08.11.2023. Исполнитель: Батырова Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.11.2023 13:08

Приложение к приказу Федерального

казенного учреждения «Дирекция

государственного заказчика по реализации

комплексных проектов развития

транспортной инфраструктуры»

от «___» __________ 20__ г. № ____

Состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов

Федерального казенного учреждения «Дирекция государственного

заказчика по реализации комплексных проектов развития

транспортной инфраструктуры»

Захаров А.В. - Заместитель генерального директора

(председатель Комиссии)

Гумеров Ф.В. - Заместитель начальника Управления

внутренней безопасности

(заместитель председателя Комиссии)

Михайлов К.Е.

Овечкин М.В.

- Заместитель генерального директора

- Начальник Правового управления

Семикина В.С.

- Начальник Управления по работе с персоналом

Татаринов С.В. - Начальник Отдела экономической безопасности

и антикоррупционной политики Управления

внутренней безопасности

Батырова Н.Н. - Главный специалист по противодействию

коррупции Отдела экономической безопасности

и антикоррупционной политики Управления

внутренней безопасности (секретарь Комиссии)

Документ создан в электронной форме. № ПР-671 от 08.11.2023. Исполнитель: Батырова Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2023 13:08

	1
	2